
Detail produktu

Penetral ALP asfaltový penetrační lak, 9 kg
Penetral ALP je vhodný k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace. Slouží jako
penetrace pod asfaltové izolační krytiny a izolace, samostatně použitý není přímo odolný povětrnostním vlivům a
vlhkosti, proniká hluboko do pokladu, zajišťuje pevné spojení s dalšími vrstvami, lze použít na beton, kov a zdivo.
Použití:
Asfaltové laky penetrační se používají k napouštění suchých a zhruba očištěných cementobetonových nebo omítkových podkladů
pod živičné izolační krytiny a živičné izolace. Po provedení nátěru vnikají hluboko do pórů a vytváří tak pevné spojení podkladu s
další živičnou izolační vrstvou. Asfaltové laky penetrační nejsou odolné proti povětrnostním vlivům a vlhkosti, nehodí se tedy pro
povrchové úpravy. Samostatně nevytváří hydroizolační vrstvu. ALP-M obsahuje asfalt s termoplastickým kaučukem a adhezívní
přísadu, která zajišťuje dobrou přilnavost i k vlhkým podkladům. Je tedy určen především pro penetrace podkladů pod
modifikované asfaltové pásy a na vlhké podklady.
Zpracování:
asfaltový lak penetrační se zpracovávají za studena. Pro aplikaci se používá štětec nebo pokrývačský kartáč. Je možné provést
nástřik nebo máčeni. Před použitím je důležité obsah důkladně promíchat. Spotřeba je závislá na způsobu použiti: 0,3 kg/m².

EAN: 8595050311401
Obj. číslo: 300016
Ředění barvy: Rozpouštědlem
Atest na dětské hračky: Ne
Barva nátěru: Černá
Výrobce: PARAMO, a.s.
Značka: Paramo
Hmotnost 9,4 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/penetral-alp-asfaltovy-penetracni-lak-9-kg

https://www.bal.cz/penetral-alp-asfaltovy-penetracni-lak-9-kg

